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RABENHORST
Gesunde Vielfalt

der April steht im Zeichen des Smart Aging – einer 
bewussten Lebensweise, die Körper und Geist in Einklang 
bringt. Eine ausgewogene Ernährung spielt dabei eine ent-
scheidende Rolle. Mit Produkten aus der Natur können wir 
unseren Körper optimal unterstützen und uns wohlfühlen. 
Ein Beispiel ist der Mehrfruchtsaft „Entspannen mit Magne-

sium“ von Rabenhorst. 

Der Saft kombiniert den Geschmack von roten Trauben, 
Brombeeren und Heidelbeeren mit Passionsblumenkraut – 
für einen besonderen Genuss. Magnesium und Vitamin B6 
tragen zudem zu einer normalen Funktion des Nervensys-
tems und zur Verringerung von Müdigkeit bei.

Ob als bewusste Auszeit im Alltag oder als Ergänzung 
einer ausgewogenen Ernährung – Rabenhorst Säfte ver-
einen Genuss und Wohlbeǖnden auf einzigartige Weise. 

Gönnen Sie sich diesen kleinen Beitrag zu Ihrem persön-
lichen Smart Aging!

Liebe Kundinnen  
und Kunden,
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 – aktiv älter werden (S. 3)

Gut kombiniert – bestens versorgt

Wohlfühlen mit Eisen
	> für die Blutbildung & den Energiestoff- 
wechsel

Schützen mit Zink
	> für das Immunsystem & den Zellschutz

Entspannen mit Magnesium
	> für den Energiehaushalt & das Nerven- 
system

Innere Schönheit mit Biotin
	> für gesunde Haut & Haare

Roter Rabenhorster
	> mit Eisen zur Blutbildung

Susanne Lichius  |  Reformhaus L
ic
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Angebote im April 
gültig 01. bis 30.04.2025

 ** JETZT SPAREN ** AKTIONEN APRIL 2025 ** Mit exklusiven 

Angeboten für 

CLUB Mitglieder

3,79
Je 0,75 l ( 5,05 € / 1 L ) zzgl. 0,20 € Pfand

Aktionspreis

statt 4,49 €



Dr. Grandel vom

1. bis 12. April

Vitalstoff -
      Wochen

+10 Tage 
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ALSIROYAL®

Ginkgo-Kapseln

Pflanzenkraft für Ihr Gehirn
	> zur täglichen Nahrungsergänzung  – unterstüt-
zen die geistige Leistungsfähigkeit und fördern 
die Energieversorgung im Gehirn

	> mit 100 mg Ginkgo-biloba-Extrakt pro Kapsel

Alsiroyal® Ginkgo-Kapseln

VEGAN GLUTENFREI

DR. NIEDERMAIER®

Vorteils-Box
Rechtsregulat® Bio

ALSIROYAL®

Arterien-Aktiv

 
Gesunde Arterien und eine starke Herzfunktion 
sind wichtig, damit das Blut ungehindert Ǘießen 
und das Herz seine lebenswichtigen Funktionen 
erfüllen kann.

Schwarzer Knoblauch, Mistel, Weißdorn 
	> Mikronährstoffe für Gefäß- & Herzgesundheit* 
	> fermentierter schwarzer Knoblauch
	> Mistelkraut & Weißdornbeeren

* �Vitamin C unterstützt die normale Kollagenbildung für eine 
gesunde Funktion der Blutgefäße. Vitamin B1 trägt zu einer 
gesunden Herzfunktion bei.

60 Kaps.

30 Kaps.

GLUTENFREIVEGAN

Kaskadenfermentierte Regulatessenz® 

Flüssiges, fermentiertes Lebensmittel, 
angereichert mit Vitamin C.

	> Gesundheit¹ 
	> Energie¹ 
	> Leistungsfähigkeit¹

DR. WOLZ®

Kraftlos? Erschöpft? 

1 �Die Vitamine B1, B2, B6, B12, Pantothensäure und Biotin tragen 
zu einem normalen Energiestoffwechsel bei.

2 �Die Vitamine B2 und B6 tragen zur Verringerung von Müdigkeit 
und Erschöpfung bei.

VEGETARISCH GLUTENFREI

¹ �Natürliches Vitamin C aus der Acerolakirsche trägt zu einem normalen Energiestoffwechsel, zu einer normalen Funktion des Immun-   
   und Nervensystems und zur Verringerung von Müdigkeit und Erschöpfung bei. Vitamin C trägt außerdem dazu bei, die Zellen vor  
  oxidativem Stress zu schützen. 

Zell Oxygen + Gelée Royal 1000 mg 

Mit Bienenkraft gegen Frühjahrsmüdigkeit²
	> 1000 mg frisches BIO-Gelée Royale pro Tag
	> mit wertvollen B-Vitaminen
	> für den Energiestoffwechsel¹
	> bei Müdigkeit und Erschöpfung²

In Deutschland hergestellt
Vorteils-Box

Herzlich willkommen zu den  
Vitalstoff-Wochen von Dr. Grandel! 

Entdecken Sie die hochwertigen  
Nahrungsergänzungspräparate – 
entwickelt mit größter Sorgfalt und  
in praktischen Darreichungsformen.

	> sinnvoll kombiniert
	> leicht in den Alltag integrierbar
	> angenehmer Geschmack

Lassen Sie sich bei uns beraten  
und ǖnden Sie das passende  
Produkt für Ihr Wohlbeǖnden!

12,99

60 Kapseln, 30,3 g ( 758,75 € / 1 kg ) 

30 Kapseln, 15,2 g ( 854,61 € / 1 kg )

 14,90 22,99
 25,90 

14 TrinkǗäschchen à 20 ml 
280 ml ( 107,11 € / 1 L ) 

29,99
 32,90 

2 × 350 ml, 700 ml 
( 127,14 € / 1 L )

30 Kapseln, 9,3 g ( 1504,30,00 € / 1 kg )

90 + 10 Kapseln gratis, 31 g ( 1064,19 € / 1 kg )

13,99

32,99

 15,99 

89,00
 103,80 

 39,90 
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Natürlich, außergewöhnlich,  
genussvoll – mein Manuka Honig
	> ideal für den täglichen Verwöhnmoment
	> besonders aromatisch im Geschmack
	> monoǗoraler Manuka-Honig
	> laborgeprüfter MGO-Gehalt
	> original aus Neuseeland

Flüssiges Gold –  
für Ihr aktives Leben

Dieses durch schonende Kaltpressung der 
Schwarzkümmelsamen gewonnene Öl ist 
reich an mehrfach ungesättigten Fettsäuren.

Probiertage

Erleben Sie Curcuma neu
	> schnellere und bis zu 202-mal bessere  
Curcumin-Aufnahme2

	> Antioxidantien schützen die Curcuma-PǗan-
zenstoffe und unterstützen deren Stabilität

	> ohne synthetische Polysorbate, ohne Piperin, 
laktosefrei, glutenfrei, vegan

	> nur 1- bis 2-mal täglich eine Kapsel bzw. 10 ml

Vom 22. bis 26. April 2025

können Sie bei uns das Lebens-Elixier  

von Alsiroyal® probieren.

      Bleiben Sie aktiv und genießen Sie das Leben –  
       durch eine ausgewogene Ernährung, Bewegung  
        und soziale Kontakte. Entdecken Sie in Ihrem  
        Reformhaus® vielfältige Möglichkeiten, wie Sie  
       Ihren Alltag bereichern können.

  Smart Aging –
mit gesunder Einstellung  
       aktiv älter werden.

Die natürliche Nr. 1 zur Leberstärkung1!
	> hochdosiertes, traditionelles Arzneimittel
	> stärkt die Verdauungsfunktion der Leber
	> für einen funktionierenden Fettstoffwechsel
	> unterstützt während der Entgiftung
	> vegan, frei von Gluten, Lactose und Alkohol

+

Neues
Design

Der tägliche Löffel gesunde Vielfalt*

86 gute Zutaten, darunter Obst, Gemüse, Wildkräuter und 

Manuka-Honig MGO 500+. Gut im Geschmack und für die 

ganze Familie geeignet. Mit vielen wertvollen Vitaminen 

und Mineralstoffen.

Alsiroyal® Lebens-Elixier, 520 ml ( 76,90 € / 1 L ) 

* �Mit u. a. Vitamin C & Zink zur Unterstützung eines gesunden Immunsystems.

VEGAN

3 + 1 
Aktion

Roter Ginseng –  
Leben in Balance

Wünschen Sie sich weniger Müdigkeit und mehr Energie? Geben Sie  
Ihrem Körper die nötige Kraft – mit Roter Ginseng von KGV. Hochkon- 
zentriert und wirkstoffreich. Nur 1 Kapsel täglich.

3 �Roter Ginseng Extrakt Hartkapseln (Wirkstoff: Trockenextrakt aus roter (wasserdampf- 
behandelter) Ginsengwurzel) Tonikum zur Stärkung und Kräftigung bei Müdigkeits- und  
Schwächegefühl und bei nachlassender Leistungs- und Konzentrationsfähigkeit.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin,  
Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

2 ����Kothaplly et al. Adv Ther. 2022;39(5):2128-2138.  
Eine gesunde Lebensweise & eine ausgewogene & abwechs- 
lungsreiche Ernährung sind wichtig für Ihre Gesundheit.

1 �Mariendistel L-Tonikum 0,396 g/15 ml. Wirkstoff: Mariendistelfrüchte-Dickextrakt. 
Anwendungsgebiet: Traditionelles pflanzliches Arzneimittel zur Unterstützung 
der Verdauungsfunktion bei Erwachsenen. Das Arzneimittel ist ein traditionelles 
Arzneimittel, das ausschließlich aufgrund langjähriger Anwendung für das 
Anwendungsgebiet registriert ist. Warnhinweise: Wenn Beschwerden länger als 
2 Wochen anhalten, schlimmer werden, regelmäßig wiederkehren, es sich um un-
klare Beschwerden handelt oder Gelbsucht oder eine Verfärbung des Urins oder 
Stuhls auftritt, sollte ein Arzt aufgesucht werden. Enthält Fructose und Sorbitol. 

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie 
Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Stand: 09/20. Anton Hübner GmbH 
& Co. KG, 79238 Ehrenkirchen.

DE-ÖKO-007
Ägyptische  
Landwirtschaft

39,75

74,99
 84,00 

39,99
 44,99 

35,99
 39,95 
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29,99
 32,90 

22,49
 24,95 

194,99
 219,00 

49,99
 54,90 13,99

 16,90 
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KGV Roter Ginseng Extrakt Hartkapseln3

30 Kapseln (500 mg Trockenextrakt je Kapsel) ( 4.999,33 € / 1 kg ) 
90 Kapseln (500 mg Trockenextrakt  je Kapsel) ( 4.333,11 € / 1 kg )

REFORMHAUS®  
Manuka Honig MGO 310+ 

250 g ( 119,96 € / 1 kg ) 
500 g ( 99,98 € / 1 kg )

BERGLAND  
Schwarzkümmel-Öl bio 

100 ml ( 139,90 € / 1 L )

SALUS Curcumin 202 Bioaktiv 

Tonikum 250 ml ( 89,96 € / 1 L ) 
Kapseln 60 Stück, 26 g ( 1384,23 € / 1 kg )

HÜBNER® Mariendistel L-Tonikum 3 × 250 ml  
plus 1 × 250 ml im Wert von 13,25 € gratis dazu!

4 x 250 ml, 1 L ( 39,75 €  / 1 L )
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Wir empfehlen tgl. 3 × 10 
Tropfen oder 3 × 3 Sprüh-

stöße in den Mund, vor oder 
nach dem Essen.

DR. WOLZ
Curcumin Extrakt 45

VEGAN

	> Extrakt ohne unerwünschte Zusatzstoffe wie 
Füllstoffe, Aromen und Trennmittel wie Piperin, 
Polysorbate, Micellen und Liposome

	> schnelle Aufnahme und lang anhaltend hoher 
Spiegel im Blut¹, ²

	> sehr hohe Bioverfügbarkeit der Gesamt- 
Curcuminoide auf natürliche Weise – durch 
Cyclodextrin – erreicht

Tipp

¹ �Purpura et al.: (2017). Analysis of different innovative formulations of curcumin for improved relative oral bioavailability in human subjects.  
European Journal of Nutrition. ² Hundshammer C, et al.: (2021). Enhanced metabolic bioavailability of tetrahydrocurcumin after oral  
supplementation of a γ-cyclodextrin curcumin complex Journal of Functional Foods 79 (2021) 104410

Aus 55 ausgewählten Bio-Kräutern –  
perfekt gegen Süßhunger
	> mehr Wohlbeǖnden
	> kurbeln die Verdauung an
	> bewusst ohne Alkohol, daher auch 
für Schwangere, Stillende und Kinder 
geeignet 

M. REICH
Die alkoholfreien Bitterstoffe

ALKOHOLFREI

DR.  
Mathias Oldhaver

Hier zum aktuellen

P O D C A S T

HÜBNER®

Vielseitig. Kompakt.  
Mehr für Sie.
Aus 100 % rein ägyptischen Samen gewonnen
	> unterstützt Ihr Immunsystem1

	> schützt Zellen vor oxidativem Stress2

	> mit sechs wertvollen Vitaminen

1 �Folsäure, Vitamin B6 und B12 tragen zu einer normalen Funktion  
des Immunsystems bei.

2 �Vitamin E trägt dazu bei, die Zellen vor oxidativem Stress zu schützen.
3 ��Folsäure, Vitamin B6 und B12 tragen zu einer normalen Funktion 

des Immunsystems bei. Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz 
für eine ausgewogene, abwechslungsreiche Ernährung und eine 
gesunde Lebensweise.

Schwarzkümmel-Öl Kompakt

	> optimale Omega-3-Grundversorgung
	> mit einem hohen Anteil an Alpha-Linolen- 
säure (ALA)

	> ALA hält den Cholesterinspiegel in Balance*

	> nativ und kalt gepresst im Original-Budwig- 
Verfahren

VEGAN

BIO

DR. BUDWIG
Bio Leinöl Omega-3

aus eigenem 
   Bio-AnbauDE

-Ö
KO

-0
39

* �10 g (1 EL) Dr. Budwig Leinöl versorgt Sie mit 5,4 g ALA. ALA 
trägt zur Aufrechterhaltung eines normalen Cholesterinspiegels 
im Blut bei. Die positive Wirkung stellt sich bei einer Aufnahme 
von 2 g ALA ein. Achten Sie auf eine ausgewogene, abwechs-
lungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise. 

APERINO
Alkoholfreier Bio-Aperitiv

Mit 17 erlesenen Kräutern, Gewürzen und 
Früchten

Johannisbeere Acerola, Ingwer Curcuma, 
Wacholder Limette

BIO VEGAN ALKOHOLFREI

  CODE SCANNEN

REZEPT
Schmeckt pur   
  oder gemischt

BitterStoffTropfen  
BitterStoffSpray

Sondergröße

VEGANBIO

DE-ÖKO-005

30 Kaps.

33,33
 36,90 

90 Kapseln, 35 g  ( 952,29 € / 1 kg )

22,99

29,99
 31,90 

9,99
 10,99 

Je 50 ml ( 444,40 € / 1 L )

Je 370 ml ( 27,00 € / 1 L )

13,99
 14,90 

Sondergröße: 90 + 15 Kapseln, 105 Kapseln 
88 g ( 340,80 € / 1 kg )

30 Kapseln, 25 g ( 559,60 € / 1 kg )

     statt 27,50 €  
 statt 24,95 €

12,99

23,99

500 ml ( 47,98 € / 1 L )

250 ml ( 51,96 € / 1 L )
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ALLOS
Frucht pur
	> mit Agavendicksaft gesüßt

Aprikose 

Erdbeere

Heidelbeere

Mango

VEGANBIO
DR. BALKE
Der Kult-Snack – Klassiker 
mit Genussfaktor
Granatapfel

Maracuja-Mango 
Heidelbeer Mandel-Vanille 

Für Ihre Nerven*

Toll für die Schule    
   und unterwegs

EDEN
Die herzhafte  
Wurstalternative

Veganer Snack nach Art Landjäger

Classic & Chili

BIO VEGAN

Klassisch würzig oder mit extra Chili
	> herzhaft gewürzt und geräuchert
	> bissfest wie das Original

ANDECHSER NATUR
Bio-Genuss neu deǖniert 

Skyr Natur
	> nur 0,2 % Fett
	> viel Protein, 44 g 
pro Becher

BIO

Cremiger Skyr & erfrischender Keǖr
	> natürlich, ohne die Verwendung von Aromen
	> in bester Bioland-Qualität

Kefir
	> nur 1,5 % Fett

SCHÄR  
Milk Cake

Kühle Milchcreme trifft luftigen Biscuit
	> leckerer, frischer Snack für die kleine  
Pause im Alltag, ob zu Hause oder unterwegs

4 Milk Cakes à 26 g

GLUTENFREI LAKTOSEFREI

LIHN
Datteln
Ohne Steine und saftig im Biss 
	> honigsüß im Geschmack
	> sonnengereifte & schonend getrocknete Datteln 
der iranischen Spitzensorte „Sayer“

	> als Snack, Süßungsmittel oder in Müsliriegeln 
und Backwaren

* �Kalium trägt zu einer normalen Funktion des Nervensystems bei. Hierzu täglich eineinhalb Portionen Lihn Sayer Datteln (60 g) genießen. 
Bitte achten Sie auf eine abwechslungsreiche, ausgewogene Ernährung und gesunde Lebensweise.

Skyr Vanille
	> mit 38 g Protein 
pro Becher

Je 250 g ( 15,16 € / 1 kg )

3,79
 3,99 

Je 100 g ( 27,70 € / 1 kg )

2,77
 2,99 

2,49
 2,69 

400 g ( 5,55 € / 1 kg )

500 g ( 2,58 € / 1 kg )

2,49
 2,79 

1,29
 1,49 

2,99
 3,19 

104 g ( 28,75 € / 1 kg )

Je 2 Stück, 70 g ( 35,57 € / 1 kg )

 7,99 

1 kg Vorteilspackung ( 6,99 € / 1 kg )

6,99

3,99
 4,49 

500 g ( 7,98 € / 1 kg )

2,29
 2,49 

400 g ( 6,10 € / 1 kg )



Exklusiv in Ihrem   
Reformhaus Club 

EXKLUSIVE ANGEBOTE

AKTIONEN IM APRIL TREUEPUNKTE

Jetzt Clubmitglied   

 werden & Punkte  

     schon ab 1 Cent  

          sammeln.
PRIMAVERA
Beste Bio PǗegeöle

zahlen sich hier 
richtig aus!

Die Creme lässt sich je nach Haut- 
bedürfnis sehr gut mit Hyaluron-Produkten 
für Feuchtigkeit oder einigen Tropfen Arganöl 
kombinieren. Neben essentiellen Fettsäuren 
enthält Arganöl auch Antioxidantien, die einer 
vorzeitigen Hautalterung vorbeugen.

Tipp:Tipp:

-20%-20%

-20%-20%

-20%-20%

-20%-20%

Zertiǖzierte Naturkosmetik, 
100 % natürlich

-20%-20%

50 ml ( 398,00 € / 1 L )

* Bereits ab einem Cent Einkaufswert erhalten Mitglieder einen Punkt. Sobald 25.000 Treuepunkte gesammelt wurden, erhalten  
   Reformhaus Club Mitglieder einen Einkaufsgutschein im Wert von 5 EUR (eine Barauszahlung ist nicht möglich). 
Die Clubvorteile sind gültig bis zum 30.04.2025 in allen Filialen von Reformhaus Ebken, Goll, Hintz, Kaliss, Lichius. Nicht mit anderen Rabattaktio-
nen oder %-Coupons kombinierbar. Bitte diesen Abschnitt ausschneiden oder ausdrucken, gerne auch digital vor dem Kassiervorgang zusammen  
mit Ihrer CLUB Mitgliedskarte vorlegen. Nicht online einlösbar.

statt statt 18,9018,90 € € 

14,99 €
100 ml ( 149,90 € / 1 L )

statt statt 16,9016,90 € €

13,49 €
100 ml ( 134,90 € / 1 L )

statt statt 7,957,95 € € 
5,99 €
50 ml ( 119,80 € / 1 L )

statt statt 24,9024,90 € € 

19,90 €

statt statt 12,9012,90 €  € 

9,99 €
30 ml ( 333,00 € / 1 L )

statt statt 15,9015,90 €  € 

12,69 €
100 ml ( 126,90 € / 1 L )

statt statt 14,9014,90 € €  

11,90 €
30 ml ( 396,67 € / 1 L )

statt statt 5,995,99 €  € 

4,79 €
4,8 g 

Jojobaöl BioJohanniskrautöl Bio

ARYA LAYA
Arganöl PǗege

Argan Tag- & NachtpǗege
	> regeneriert trockene Haut

Beauty Oil Argan bio
	> bei trockener Haut & Haaren

Das Anti-Aging-Geheimnis für Ihre Haut
	> unterstützt die Zellerneuerung 
	> Schutz vor Feuchtigkeitsverlust 
	> nährt & strafft

Mandelöl Bio

Argan HandpǗege
	> regeneriert, nährt & glättet

BERGLAND
Bienensalbe

Bienensalbe
	> mit Bienenwachs und Propolis

Bienensalbe Lippenpflege Stift
	> mit Propolis & Vitamin E

-20%-20%

Mitglieder sparen im April bis 20 %



100 % Naturkosmetik  
    aus Italien
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Reichhaltige Gesichtspflege, schenkt eine  
bewahrende Hülle
	> für trockene bis sehr trockene Haut mit 
Neigung zu Rötungen

	> harmonisiert und stärkt
	> unterstützt die Hautbarriere
	> schützt vor Wind und Wetter

DR. HAUSCHKA
Rosen Tagescreme

100 % Naturkosmetik   
    

Limited Edition

   in 400 ml

BODY CARE
	> mit PǗanzenextrakten  
aus ökologischem Anbau

	> eigenes Tiefenquellwasser
	> bestätigte Wirksamkeit
	> ohne Tierextrakte

ANNEMARIE BÖRLIND
Verwöhnende  
Bodylotion für  
ein samtiges  
Hautgefühl

MADE IN
Black Forest Est 1959

Jeden Tag rundum 
versorgt mit 15 ml

SALUS
One Essence 75 Elements

14 kg Obst und Gemüse in einer Flasche*
	> Über 75 gesunde Zutaten: Mit Vitaminen, 
Mineralstoffen, Kräuter-, Frucht- und Gemüse-
extrakten

	> Polyphenole sorgen für eine herbe Bitternote & 
Ballaststoffe runden die komplexe Rezeptur ab

	> Wirkung, die schmeckt a) 

VEGAN GLUTENFREI LAKTOSEFREI

* �250 ml One Essence 75 Elements enthalten vergleichbar viele Vital-
stoffe wie 14 kg ausgewähltes Obst und Gemüse.

a) �Vitamin C, D und Zink unterstützen das Immunsystem. Vitamin 
E und Zink tragen dazu bei, die Zellen vor oxidativem Stress zu 
schützen.Eine gesunde Lebensweise und eine ausgewogene, 
abwechslungsreiche Ernährung sind wichtig für Ihre Gesundheit. 

Erleben Sie die Magie der Natur mit den exquisiten Düften von  
L’Erbolario, dem italienischen Marktführer für pflanzliche Kosmetik. 
Seit 1978 gut für Mensch, Tier und Umwelt.

Verbena  
Eau de Parfum 
Ein spritzig-frischer Duft zum Strah-
len und Genießen! Ein zitroniges 
Frühlingsbouquet, das die Sinne 
weckt – kühl, lebendig und unbe-
schwert wie ein sonniger Morgen.

Calabrian Citron  
Eau de Parfum 
Ein Parfum voller Sommer-Feeling! 
Frische Morgenluft, fruchtige Aro-
men und helles Licht – eingefangen 
in einem energiegeladenen Duft aus 
spritzigen Zitrusnoten mit warmer 
Vanille-Basis.

Albero di Giada 
Eau de Parfum 
Genießen Sie pure Entspannung im SPA! 
Der Jadebaum steht im Mittelpunkt die-
ser Linie. Er soll positive Energie freiset-
zen – ebenso außergewöhnlich wie der 
Duft aus Zitrus, Blumen und Bernstein.

3 Rosa 
Eau de Parfum 
3 Shades of Pink – der Gute-Laune- 
Duft! Drei Facetten einer rosa Persön-
lichkeit vereinen die Nuancen der Rosa 
Centifolia mit einer verführerischen  
Note von rosa Pfeffer – verspielt  
und feminin.

Natürliche Düfte aus Italien

30 ml ( 833,00 € / 1 L )

24,99
 28,50 

Aktion

19,90
 24,95 400 ml ( 49,75 € / 1 L )

250 ml ( 91,96 € / 1 L )

22,99
 24,95 

17,99
 19,99 

34,99
 41,99 

Je 50 ml ( 699,80 € / 1 L ) Je 15 ml ( 1199,33 € / 1 L )



Aktion
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Aktion

Gedruckt auf Leipa Mag Plus Papier, 100 % Recyclingfaserbasis

Hochwirksame Pflege gegen die Zeichen  
chronologischer und hormoneller Hautalterung
	> PǗanzen-Stammzellen regen die Neubildung 
von Hautzellen an

	> erhöht die Hautdichte und -festigkeit
	> wirkt gegen schlaffe Konturen und verringert 
die Faltentiefe

	> schützt die Haut vor digitalem  
Stress und Blue Light

ARYA LAYA
Phyto X Cellent

Tagescreme 
mit PǗanzen-Stammzellen

Nachtcreme 
mit pǗanzlicher Retinol-Alternative

Augencreme 
mit PǗanzen-
Stammzellen

Natürlich die Sonne genießen

DNA-PROTECT Sonnen-Creme LSF 30: Schutz & PǗege
Die DNA-PROTECT Sonnen-Creme LSF 30 bietet hohen UV-Schutz 
und unterstützt aktiv die DNA-Reparatur. Ein natürlicher DNA-Pro-
tect-Complex reduziert zellschädigende Radikale, während Kombu-
Algen-Extrakt und ein optimaler UVA-/UVB-Filter die Haut vor 
schädlichen Strahlen schützen. Der Anti-Aging-Komplex bewahrt 
die jugendliche Ausstrahlung. Der Duft vereint frische Zitrusnoten 
mit Ǘoralen Akzenten und einer moosigen Basis. 

Anwendung:

Vor dem Sonnen großzügig auftragen und regelmäßig erneuern. 
Babys und Kleinkinder durch Kleidung und hohe LSF-Produkte 
schützen. Kontakt mit Augen und Textilien vermeiden. Frei von 
korallenriffschädigenden UV-Filtern.

Sonnen-Creme  
DNA-PROTECT, LSF 30
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INS REFORMHAUS®!
Feines vom Bio-Bäcker | Café   

	             Obst | Gemüse | Käse | Wein

Naturkosmetik | Naturarznei	  		

         	          Feinkost | Tee | Gewürze

Markt 17, 53783 Eitorf 
Telefon: 02243 2897

Öffnungszeiten: Mo-Fr 9–18 Uhr, Sa 9–13 Uhr
www.reformhaus.lichius.de

Die Reformhaus Idee hat über 
135 Jahre Tradition und ist 
dabei so aktuell wie nie zuvor. 
Als erste Adresse für eine  
ganzheitliche, natürlich ge- 
sunde Lebensweise ist das 
Reformhaus® mit seinem 
besonderen Angeboten, mit 
Produkten in kontrollierter 
Qualität und mit kompetenter 
persönlicher Beratung Ihr  
Ort für ein besseres Leben –  
im Herzen der Stadt.

59,99
 74,00 

Je 50 ml ( 1199,80 € / 1 L )

24,99
 29,95 

15 ml ( 1666,00 € / 1 L )

29,99
 32,95 

50 ml ( 599,80 € / 1 L )


